
Příloha č. 2

Smlouvy č. 529/C1/2019

Příjemce: C9

Název akce:
VÚK

ISPROFOND: 5538510065

Číslo žádosti: 48/2018

 Položka  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

všechny SO 02 KÚ Žichlínek 445 493,30 539 046,89

všechny SO 02 KÚ Lanškroun 721 443,47 872 946,60

všechny SO 04 Sadové úpravy 169 142,32 204 662,21

4 / 11900120R Úprava zemin vápnem tl vrstvy 350 mm 16 170,00 19 565,70

5 / 585301620 vápno CL 80-Q JM nehašené VL 14 333,21 17 343,19

1 / 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 13 568,23 16 417,56

72 / 162301102
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
7 639,94 9 244,33

50 / 162701109

Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

372,68 450,94

64 / 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 5 800,08 7 018,10

14 / 181411122
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 ve svahu do 1:2
45 000,00 54 450,00

15 / 005724800 osivo směs jetelotravní 16 840,50 20 377,01

3 / 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 11 080,71 13 407,66

13 / 182301121
Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 

vrstvy do 100 mm
70 000,00 84 700,00

80 / 184102114
Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se 

zalitím v rovině a svahu do 1:5
1 654,00 2 001,34

76 / 184502112
Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem D do 0,5 m v 

rovině a svahu do 1:5
992,00 1 200,32

61 / 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 1 404,00 1 698,84

77 / 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 5 118,50 6 193,39

9 / 564911411 Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm 2 082,70 2 520,07

8 / 573111115
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu 

množství 2,5 kg/m2
1 023,70 1 238,68

10 / 573211111
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 

kg/m2
423,60 512,56

48 / 91138121R Osazení betonového stojanu na kola 1 770,00 2 141,70

47 / 55300001R Stojan na kola, betonový prefabrikát - 3 stání 19 194,00 23 224,74

75 / 919726123
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hmotnost do 500 g/m2
53 001,00 64 131,21

Neuznatelné náklady stanovené SFDI

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu akce:

Cyklistická stezka Lanškroun – Žichlínek

svazek obcí "LANŠKROUNSKO"

Žadatel nepředložil žádný neuznatelný náklad 

SO 01 - Cyklostezka

1/2Evidence SFDI - Menu [1003] Cyklostezky - dokumenty [Vytvořit dokument nového vyjádření] Exportováno: 15.01.2019 18:20



1 / 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 513,24 621,02

10 / 162301102
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
248,87 301,13

13 / 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 315,64 381,92

16 / 181411122
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 ve svahu do 1:2
380,00 459,80

17 / 005724800 osivo směs jetelotravní 63,98 77,42

20 / 182301121
Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 

vrstvy do 100 mm
399,00 482,79

26 / 820441113
Přeseknutí železobetonové trouby DN nad 400 do 600 

mm
5 846,00 7 073,66

1 / 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 10 154,27 12 286,67

10 / 162301102
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
2 560,86 3 098,64

11 / 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 3 247,92 3 929,98

5 / 181411122
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 ve svahu do 1:2
10 820,80 13 093,17

6 / 005724800 osivo směs jetelotravní 1 788,83 2 164,48

4 / 182301121
Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 

vrstvy do 100 mm
11 902,88 14 402,48

2 / 012002000 Geodetické práce 88 247,00 106 778,87

3 / 013002000 Projektové práce 55 154,00 66 736,34

2 196 381,39

Náklady nad rámec rozpočtu akce (náklady na PD, vyvolané náklady):

Náklady na PD - není požadován 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Pozn.: 

4 243 000,00

85%

6 453 394,00

Náklady nad rámec akce (Kč): 0,00

4 257 012,61

3 618 000,00

84,98%

15,02%

639 012,61

Zpracoval:

Dne: 22.05.2019

Maximální možný příspěvek (v %):

Minimální vlastní podíl (v %):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Celkem neuznatelné náklady

Celkem náklady nad rámec rozpočtu akce

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

SO 03.1 - Propustek

SO 03.2 - Zasakovací průleh

2/2Evidence SFDI - Menu [1003] Cyklostezky - dokumenty [Vytvořit dokument nového vyjádření] Exportováno: 15.01.2019 18:20


